МУ ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ПАНИНСКАЯ НАЧАЛЬНАЯ ШКОЛА

ФУРМАНОВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от 11.01.2024                                                                                                   № 7

д. Панино

Об утверждении Графика проведения  оценочных процедур на 2 полугодие

2023-2024 учебного года

В соответствии с письмом Министерства Просвещения России № СК-228/03 от 06

августа 2021 года, письмами Рособрнадзора от 06.08.2021 №№ СК-228/03, 01.169/08-01 о

рекомендациях для системы общего образования по основным подходам к формированию

графика проведения оценочных процедур в общеобразовательных организациях, в целях

получения объективной информации о результатах качества обучения и на основании

решения педагогического совета от 09.01.2024 г. Протокол № 3, в соответствии с Планом-

графиком управления внутренней системой оценки качества образования на 2023-2024

учебный год МОУ Панинской НШ

 п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить график проведения оценочных процедур на 2 полугодие 2023-2024

учебного года в МОУ Панинской НШ в 1-4 классах (Приложение1)

2.  Администратору школьного сайта разместить график проведения оценочных

процедур на сайте МОУ Панинской НШ на главной странице подраздела «Документы»

раздела «Сведения об образовательной организации» в виде электронного документа в

срок до 17.01.2024 г.

3. Учителям Галаниной А. В., Журавлевой Н. В.:

3.1. руководствоваться графиком оценочных процедур при планировании урочной

деятельности.

3.2.. Не допускать произвольного изменения Графика.

4. График может быть изменен

- при наличии изменений Учебного плана, вызванных эпидемиологической

ситуацией;

- участием школы в проведении национальных или международных исследований

качества в соответствии с Приказом, если такое участие согласовано после публикации

графика.

5. Контроль выполнения приказа оставляю за собой.

 Директор школы                                           В. Н. Крылова

С приказом ознакомлены:                Н. В. Журавлева                    А. В. Галанина

Приложение 1

к приказу МОУ Панинской НШ

№ 7 от 11.01.2024

График

проведения оценочных процедур на II полугодие

2023-2024 учебного года в МОУ Панинской НШ

Дата Предмет Название работы и тема

работы

Вид контроля Уровень

1 класс

22.05 Математика Итоговая контрольная

работа

Рубежный Школьный

16.05 Русский язык Итоговый контрольный

диктант

Рубежный Школьный

17.05 Литературное

чтение

Проверка техники

чтения

Рубежный Школьный

2 класс

17.01  Математика Контрольная работа № 3

Письменные приемы

умножения и деления на

6,7,8,9

Тематический Школьный

06.02. Математика Контрольная работа № 4

Время, единицы времени.

Тематический Школьный

29.02  Математика Контрольная работа 5

Вычисление площади,

периметра

прямоугольника

Тематический Школьный

14.03  Математика  Итоговая контрольная

работа за 3 четверть

Рубежный Школьный

09.04

Математика Проверочная работа по

теме: «сложение и

вычитание с переходом

через десяток».

Тематический Школьный

25.04 Математика Самостоятельная работа

по теме:

«Взаимообратные задачи»

Тематический  Школьный

!4.05  Математика  Итоговая контрольная

работа за 2 класс

Рубежный Школьный

17.01 Русский язык Проверочная работа по

теме: «гласные после

шипящих, сочетания

-чк-, -чн-, -чт-)

Тематический Школьный

01.02. Русский язык Подробное изложение

повествовательного

текста объёмом 30-45

слов с опорой на вопросы

Тематический. Школьный

15.03 Русский язык Итоговый контрольный

диктант за 3 четверть

Тематический Школьный

02.04. Русский язык Проверочный диктант по

теме: «Глагол»

Тематический. Школьный

18.04 Русский язык Контрольное списывание Тематический. Школьный

по теме: «Текст»

16.05 Русский язык Итоговый диктант с

грамматическими

заданиями по итогам

года.

Тематический. Школьный

13.02 Литературное

чтение

Проверка техники чтения.

Тематическая работа по

разделу: «О братьях

наших меньших»

Рубежный. Школьный

19.03 Литературное

чтение

Тематическая работа по

итогам раздела: «Звуки и

краски весенней

природы»

Тематический. Школьный

20.03 Литературное

чтение

Тематическая

проверочная работа  по

итогам раздела:

«Зарубежные писатели-

сказочники»

Тематический Школьный

22.05 Литературное

чтение

Тематическая итоговая

работа по разделу «Что

такое хорошо»

Тематический  Школьный

3 класс

05.02
Математика

Контрольная работа № 3

«Единицы времени»

Тематический Школьный

28.02

Математика

Контрольная работа № 4

«Письменные приемы

умножения и деления в

пределах 100»

Тематический Школьный

13.03
Математика

Итоговая контрольная

работа за 3 четверть

Тематический Школьный

25.04

Математика

Контрольная работа № 5

по теме «Письменное

сложение и вычитание в

пределах 1000»

Тематический Школьный

22.05 Математика  Итоговая Контрольная

работа за 3 класс

Рубежный Школьный

01.03 Русский язык  Проверочная работа по

теме «Правописание

безударных падежных

окончаний имен

существительных»

Тематический Школьный

19.03 Русский язык Итоговый контрольный

диктант за 3 четверть

Тематический Школьный

21.05 Русский язык Итоговый контрольный

диктант за 3 класс

Рубежный Школьный

16.02 Литературное

чтение

Тематическая

проверочная работа по

итогам раздела «Картины

природы в произведениях

поэтов и писателей ХIХ-

ХХ века»

Тематический Школьный

21.03 Литературное

чтение

Тематическая

проверочная работа по

итогам раздела

Тематический Школьный

«Произведения о детях»

15.04 Литературное

чтение

Тематическая

проверочная работа по

итогам раздела

«Взаимоотношения

человека и животных»

Тематический Школьный

20.05 Литературное

чтение

Тематическая

проверочная работа по

итогам раздела

«Зарубежная литература»

Тематический Школьный

4 класс

10.01   Математика Самостоятельная работа

по теме: «сложение и

вычитание многозначных

чисел столбиком

Тематический  Школьный

21.02  Математика Проверочная работа по

теме: «Время. Единицы

времени»

Тематический. Школьный

12.03  Математика Итоговая контрольная

работа за 3 четверть

Тематический.  Школьный

09.04 Математика Проверочная работа по

теме: «Деление

многозначных чисел на

однозначные и

двузначные числа»

Тематический  Школьный

24.04 Математика  Самостоятельная работа

по теме «Умножение и

деление многозначных

чисел»

Тематический  Школьный

14.05  Математика  Итоговая контрольная

работа по итогам года

Тематический  Школьный

24.01  Русский Изложение по теме:

«текст»

Тематический Школьный

04.02  Русский язык Диктант с

грамматическими

заданиями по теме:

«Повторяем, что знаем».

(Изученные орфограммы)

Тематический  Школьный

19. 03 Русский язык Сочинение. По теме:

«Составление

сравнительного описания

на заданную тему»

Тематический  Школьный

19.04 Русский язык Сочинение-рассуждение

на тему: «Составление

текста по таблице

Тематический  Школьный.

24.04  Русский язык  Изложение Тематический  Школьный

16.05  Русский язык  Проверочная работа по

разделу орфографии

«Чему мы научились на

уроках правописания в 4

классе»

16.02 Литературное

чтение

Тематическая

проверочная работа по

разделу: «Жанровое

Тематический. Школьный

многообразие творчества

А. Н. Толстого»

21.03 Литературное

чтение

Тематическая

проверочная работа  по

итогам раздела:

«Произведения о детях и

для детей»

Тематический  Школьный

18.05 Литературное

чтение

Проверочная работа по

итогам изученного в 4

классе

Тематический  Школьный

		2024-01-23T10:25:49+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ПАНИНСКАЯ НАЧАЛЬНАЯ ШКОЛА ФУРМАНОВСКОГО РАЙОНА